[image: image1.png]Estado de Santa Catarina

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA – TJD/SC

ATO DE NOMEAÇÃO

Nº 44/2003/CD/TJD/SC

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 17, do CJD/SC, e Artigo 2º, da Resolução nº 09/CED/01, resolve nomear os infra-relacionados, para atuarem na Comissão Disciplinar e Comissão Disciplinar Pedagógica da Etapa Regional da 3ª Olimpíada Estudantil Catarinense, na Região Sul.

Comissão Disciplinar

Presidente:
Dr. Clovis Damaceno Paz

Auditores:
Wagner Cardoso de Maria

Jussara Bittencourt de Sá

Sandra da Silva Calegaro

Maria Tereza Cabral Greco

Comissão Disciplinar Pedagógica

Profissional de Educação Física: Marcelo Felipe Medeiros

Pedagoga: Sandra Regina Viera

Conselho Tutelar: Lílian Vargas Capistrano

Conselho Tutelar: Devaci Antunes da Silva

Florianópolis, 09 de junho de 2003

Antônio Chraim

                                                               Presidente do TJD/SC

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA – TJD/SC

ATO DE NOMEAÇÃO

Nº 61/2003/CD/TJD/SC

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 17, do CJD/SC, e Artigo 2º, da Resolução nº 09/CED/01, resolve nomear os infra-relacionados, para atuarem na Comissão Disciplinar da Etapa Regional dos 16º Joguinhos Abertos de Santa Catarina, na Região Sul no Município de Sombrio no período de 08 a 14 de agosto de 2003.

Comissão Disciplinar

Presidente:
Dr. André Giordani Barreto

Auditores:
Anselmo Pizzolo

Rogério Sipriano da Silva

                     João Dirnei Garcia

                     Jair Toretti

Florianópolis, 05 de agosto de 2003

Marcilio Krieger

                                                               Presidente do TJD/SC
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA – TJD/SC

ATO DE NOMEAÇÃO

Nº 68/2003/CD/TJD/SC

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 17, do CJD/SC, e Artigo 2º, da Resolução nº 09/CED/01, resolve nomear os infra-relacionados, para atuarem na Comissão Disciplinar da Etapa Regional do Campeonato Catarinense Escolar de Futebol – Moleque Bom de Bola, que será realizado na cidade de Orleans no período de 27 a 31 de agosto de 2003.

Comissão Disciplinar

Presidente:
Dr. Leonardo Santos Oliveira

Auditores:
José Luiz Pereira
Antônio Dias André

                     Cláudio Will

                     Alcione Damásio Cardoso

Comissão Disciplinar Pedagógica

Profissional de Educação Física: Jesse Borges

Pedagoga: Rosimere Lolli Coan

Conselho Tutelar: Lucizana Lucio

Conselho Tutelar: Marcelina Duarte Baschirotto
Florianópolis, 25 de agosto de 2003

Marcilio Krieger

                                                               Presidente do TJD/SC